



Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Numer sprawy: WZ-091-151/24

OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania na: „Dostawę elementów monitoringu mobilnego i tablic LED do wagonów tramwajowych”, nr sprawy: WZ-091-151/24.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 727 890 597,00 zł - jako Zamawiający w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego - przedstawia poniżej treść pytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

zwracam się z prośbą o podanie producenta i preferowanego modelu kamer lub udostępnienie co kryje się pod nr indeksu materiałowego ponieważ wpisany jest Nr indeksu materiałowego MPK-Łódź Spółka z o.o., 015-0900-0028-0 i 015-0900-0029-0 lub informacje co kryje się pod Nr katalogowym DTI CAM.M2028C i DTI CAM.L2040C.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularzu opisowo-cenowym:

Zadanie nr 1- pozycja nr 1, nr indeksu materiałowego MPK-Łódź Spółka z o.o., 015-0900-0028-0, nr katalogowy: DTI CAM.M2028C jest: - KAMERA WEWNĘTRZNA MONITORINGU MOBILNEGO, W OBUDOWIE KOPUŁKOWEJ WANDALOODPORNEJ O ROZDZIELCZOŚCI 2MPIX, ZASILANA METODĄ POE PRZEZ ZŁĄCZE M12 -HIKVISION DS-2XM6112G0-IM, dostosowana i kompatybilna z systemem monitoringu i informacji pasażerskiej MPK-Łódź.

Zadanie nr 1- pozycja nr 2, nr indeksu materiałowego MPK-Łódź Spółka z o.o., 015-0900-0029-0 , nr katalogowy: DTI CAM.L2040C jest: KAMERA ZEWNĘTRZNA MONITORINGU MOBILNEGO, W OBUDOWIE KOPUŁKOWEJ WANDALOODPORNEJ O ROZDZIELCZOŚCI 2MPIX, ZASILANA METODĄ POE PRZEZ ZŁĄCZE M12, POSIADAJĄCA DODATKOWE ZŁĄCZE BNC -HIKVISION DS-2XM6522G0-IM z BNC, dostosowana i kompatybilna z systemem monitoringu i informacji pasażerskiej MPK-Łódź.

Pytanie nr 2:

Dot. 4 x KOMPLET URZĄDZEŃ DO WAGONU NF6D

W załączniku nr 1- FORMULARZ OPISOWO-CENOWY, dla zadania nr. 2 – w opisie wymieniono typy urządzeń monitoringu:

Prosimy o dopuszczenie, jako równoważne do wymienionych elementów monitoringu tj. : rejestratora, kamer, switch'a, innych urządzeń spełniających funkcjonalnie wymagania systemowe i wymagania odnośnie typów przyłączy elektrycznych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych w przedmiotowym postępowaniu (w żadnym z elementów).

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(2)
Krzysztof Kamiński